
 

Uchwała nr 196 

Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego  

z dnia 3 stycznia 2023 roku 

w sprawie nadawania i przedłużania licencji PZG zawodnikom bez polskiego 

obywatelstwa 

 
Na podstawie § 31 ust. 22 Statutu Polskiego Związku Gimnastycznego uchwala się co 

następuje: 

 

§ 1. 

Uchyla się Uchwałę Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego nr 191 z dnia 22 

października 2022 roku w sprawie dopuszczenia do startu zawodników bez polskiego 

obywatelstwa. 

§ 2. 

Zawodnicy nieposiadający obywatelstwa polskiego mogą wyrobić lub przedłużyć licencję 

zawodniczą Polskiego Związku Gimnastycznego wyłącznie w przypadku łącznego spełnienia 

następujących kryteriów:  

1) posiadania ważnego dokumentu tożsamości ze zdjęciem, 

2) posiadania numeru PESEL, 

3) dostarczenia zaświadczenia o realizacji obowiązku szkolnego na terytorium RP (osoby 

niepełnoletnie), 

4) dostarczenia zaświadczenia o potwierdzeniu zatrudnienia lub posiadanie statusu studenta 

uczelni wyższej na terytorium RP, 

5) posiadanie ważnego sportowego badania lekarskiego potwierdzającego zdolność do 

uprawiania sportu, 

6) złożenia oświadczenia, iż w okresie obowiązywania licencji nadanej przez PZG nie będą 

korzystali z licencji federacji gimnastycznej mającej siedzibę poza Polską. 

 

§ 3. 

Zarząd PZG zobowiązuje Biuro PZG do dokonania niezbędnych zmian we wnioskach 

członkowskich nadających licencję PZG oraz we wnioskach przedłużających licencje 

wcześniej nadane dostosowując je do zmian wprowadzonych niniejszą uchwałą, w terminie 

tygodnia od daty podjęcia niniejszej uchwały. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

W głosowaniu wzięło udział 7 członków Zarządu 

Za – 7  

Przeciw – 0  

Wstrzymało się – 0  



 

 

 

 

Zarząd 

Polskiego Związku Gimnastycznego 

 

 

 

  


